

NAGAR NIGAM MATHURA-VRINDAVAN, MATHURA

ESTIMATE

Name of work ... Ward-35 ... बनारसपुरी रोड ... वी.ए.ए. रोड ... अधीन ... अधीन ...
 ... बनारसपुरी रोड ... अधीन ... अधीन ... अधीन ... B.S.A. Engineering ...
 ... College Road ... अधीन ... अधीन ... अधीन ... अधीन ...

Sl. No.	Particulars of Item	Nos.	Detail			Quantity	Rate/ Unit (Rs.)	Amount (Rs.)
			L (M)	B (M)	H/D (M)			
01-	Dismantling brick work or stone work in cement mortar etc stacking of materials.	1*2	4.50	0.23	0.30	0.62 M ³	475/-	798 = 0
		1*2	5.00	0.23	0.30	0.69 "		
		1*2	4.00	0.23	0.20	0.37 "		
		Total =				1.68 M ³		
02-	E/W in excavation of ordinary soil 2/c all complete (0.35+0.45+0.35=1.15m)	1*1	7.00	1.30	0.60	5.46 M ³	130/-	710 = 0
		1*2	7.00	3.00	0-			
03-	P/L P-C C in 1:5:10 C/S 1/8B 40mm gauge 2/c all complete work (0.23+0.30+0.23=0.76) Mali-	1*1	4.50	0.76	0.08	0.27 M ³	5000/-	9850 = 0
		1*1	5.00	0.76	0.08	0.30 "		
		1*1	4.00	0.76	0.08	0.24 "		
		1*1	7.00	1.15	0.08	0.64 "		
		1*1	10.00	0.65	0.08	0.52 "		
		Total =				1.97 M ³		
04-	Dismantling of Damaged Interlocking work	1*2	7.00	2.00	-	28.00 M ²	55/-	2695 = 0
		1*1	7.00	3.00	-	21.00 "		
Total =				6.00	49.00 M ²			
05-	E/W in fillup in ordinary soil 2/c cartage upto 8-10 km distance for	1*1	49.00	0.40+0.30	2	17.15	274/-	4699 = 0

Total B/F 10752 = 0

J.E.

A.E.

E.E.

9

Sl. No.	Particulars of Item	Nos.	Detail			Quantity	Rate/Unit (Rs.)	
			L (M)	B (M)	H/D (M)			
06.	M-150 Blw in 1:4 c/s Mortar etc all complete	1x1	4.50	0.76	0.08	0.27 m ³	4800/-	18752 =
		1x1	5.00	0.76	0.08	0.30 "		
		1x1	4.00	0.76	0.08	0.24 "		
		1x1	7.00	1.15	0.12	0.97 "		
		2x2	13.50	0.23	0.30	3.73 "		
		2x2	7.00	0.35	0.45	4.11 "		
		Total =						
07.	P/L c-c in 1:2:4 c/s/s etc all complete w-	1x1	13.50	0.76	0.04	0.41 m ³	6400/-	4672 =
		1x1	7.00	1.15	0.04	0.32 "		
		Total =						
08.	12mm thick Cement plaster in 1:4 c/s and mortar etc all complete w-	1x1	13.50	0.60	-	8.10 m ²	160/-	2304 =
		1x1	7.00	0.90	-	6.30 "		
		Total =						
09.	P/L G&B etc all complete w-	1x1	49.00	0.00	-	4.90 m ²	2658/-	13024 =
10.	S/F of interlocking tiles 80mm thick 30mpa Rubber moulded etc 25mm local sand all complete w-	1x	49.00	-	-	49.00 m ²	855/-	41895 =
11.	R-c-e work in 1:1 1/2:3 c/s/s in cross slab etc all complete w-	1x1	4.50	0.80	0.15	0.54 m ³	7950/-	29574 =
		1x1	5.00	0.80	0.15	0.60 "		
		1x1	4.00	0.80	0.15	0.48 "		
		1x1	7.00	1.20	0.25	2.10 "		
		Total =						

157837 =
~~84476 =~~
 102918 =

AGAR NIGAM MATHURA-VRINDAVAN, MATHURA

ESTIMATE

Name of work ward-35 area of in Area under of

Sl. No.	Particulars of Item	Nos.	Detail			Quantity	Rate/ Unit (Rs.)	Amount (Rs.)
			L (M)	B (M)	H/D (M)			
12	M.S. iron steel in Reinforcement in R-cum work	14	372	785	1-20	3.50	B/F 102918 = 60 157837 = 0	
				100			5866/	20531 = 60
							Total =	178368 = 60
							Add 12% GST	21404 = 60
							Grand total =	199772 = 60

AS
OR

AS

AS

Rate checked
31.8.22
MS

Total
B/F

J.E.

A.E.

E.E.